[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.05.2012    № 64
д. Федорково

О внесении изменений в постановление
Администрации Федорковского сельского

поселения от 28.04.2012 № 61
 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Федорковского сельского поселения от 28.04.2012 № 61 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных Главой Федорковского сельского поселения в связи  с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»
1.1 Абзац 2 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:

«Заседания комиссии по оценке подарков проводятся по мере поступления уведомлений Главы, получившего подарки в связи с официальными мероприятиями, в срок, не превышающий 10 рабочих дней со дня подачи уведомления»

1.2 Приложение 1 к Правила передачи подарков, полученных Главой Федорковского сельского поселения в связи  с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями изложить в следующей редакции: «

	Приложение № 1
к Правилам передачи подарков, полученных Главой  Федорковского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками

и другими официальными мероприятиями

	Материально-ответственному лицу
_________________________________

(фамилия, инициалы)

от ___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

замещающего должность Главы Федорковского сельского поселения

УВЕДОМЛЕНИЕ

        В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»  прошу принять полученные мною от _________________________________________________

(названия юридических лиц или фамилии, имена, отчества физических лиц)

____________________________________________________________________в связи с ____________________________________________________________

(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки,

____________________________________________________________________
другого официального мероприятия)

следующие подарки:
	№ п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Кол-во предметов
	Стоимость в рублях*

	Итого:

______________

* заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка

__________________________________________________________________

(заполняется в случае намерения выкупить подарок)

«______»______________ 20 ___ г.                      _______________________»
                                                                                           (подпись)
2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                Б.А. Степанов